
ZARZĄDZENIE NR 43/2004
WÓJTA GMINY CHODZIEŻ

z dnia 12 października 2004 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu
ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości położonej w Nietuszkowie

Na podstawie  art.  30  ust.  2  ustawy z dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie
gminnym (jednolity tekst z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami), §
3 ust. l, § 8 i § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.
U. Nr 207, póz. 2108) w związku z art. 38 i art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce  nieruchomościami  (jednolity  tekst  z  2000  roku,  Dz.  U.  Nr  46,  póz.  543  z
późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje :

§ 1. Wyznaczam Komisję Przetargową z następujących pracowników w składzie

: l/ Peksa Lucyna - Przewodniczący Komisji 2/ Pytel Dariusz - Członek 3/ Szpajer

Magdalena - Członek 4/ Szymaniak Aleksandra - Członek

do  przeprowadzenia  przetargu  na  zbycie  nieruchomości  położonej  w  miejscowości

Nietuszkowo,  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  87  o  powierzchni  ogólnej  1,13 ha  w

terminie  i  miejscu  podanym  w  ogłoszeniu  o  przetargu,  stanowiącym  załącznik  Nr  l  do

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § l podlega: l/

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty,

2/ opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Gminy w

Chodzieży.

§ 3. Zobowiązuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu zgodnie
z  zasadami  ustalonymi  w  regulaminie  przeprowadzenia  przetargu  ustnego
nieograniczonego  na  zbycie  nieruchomości  położonej  w  Nietuszkowie,  stanowiącym
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
(-)


